
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO PERLEISTI UAB „INTERBANGA“ AKCIJAS 

2025 m. gruodžio 17 d. Nr. KS-121
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 22 straipsnio 4 
dalimi, Transliavimo ir (ar) retransliuojamo turinio licencijų turėtojų akcijų (dalių, pajų) perleidimo 
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2015 m. rugsėjo 23 d. sprendimu 
Nr. KS-172 „Dėl Transliavimo ir (ar) retransliuojamo turinio licencijų turėtojų akcijų (dalių, pajų) 
perleidimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, (toliau – Aprašas) 9 punktu, išnagrinėjusi Nedo Šinkūno 
2025 m. gruodžio 3 d. prašymą dėl akcijų perleidimo ir UAB All Media Radijas 2025 m. gruodžio 
4 d. prašymą dėl akcijų perėmimo (toliau abu kartu – prašymai) ir  atsižvelgdama į Nacionaliniam 
saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos koordinavimo komisijos 2025 m. birželio 30 d. išvadą 
ir Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2025 m. 
gruodžio 8 d. ir 2025 m. gruodžio 10 d. duomenis, Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – 
Komisija) n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti,  kad UAB „Interbanga“  (kodas 135912920, buveinės adresas:  Kaišiadorių r.
sav., Rumšiškės, Maironio g. 21), turinčios Komisijos 2003 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. 48 
„Dėl  konkurso  rezultatų“  išduotą  transliavimo  licenciją  Nr. LC-221(R221)  (su  vėlesniais 
pakeitimais) radijo programai „EXTRA FM“ transliuoti, Komisijos 2005 m. rugsėjo 7 d. sprendimu 
Nr. 97 „Dėl  konkurso rezultatų“  išduotą  transliavimo licenciją  Nr. LC-286(R286) (su vėlesniais 
pakeitimais)  radijo  programai  „EXTRA  FM“  transliuoti,  Komisijos  2007  m.  gegužės  23  d. 
sprendimu Nr. 70 „Dėl konkurso rezultatų“ išduotą transliavimo licenciją  Nr. LC-351(R351) (su 
vėlesniais pakeitimais) radijo programai „EXTRA FM“ transliuoti, Komisijos 2007 m. birželio 19 
d. sprendimu Nr. 78 „Dėl konkurso rezultatų“ išduotą transliavimo licenciją Nr. LC-368(R368) (su
vėlesniais pakeitimais) radijo programai „EXTRA FM“ transliuoti, Komisijos 2009 m. vasario 4 d.
sprendimu  Nr. 6  „Dėl  konkurso  rezultatų“  išduotą  transliavimo  licenciją  Nr. LC-402(R402)  (su
vėlesniais pakeitimais) radijo programai „EXTRA FM“ transliuoti, Komisijos 2014 m. kovo 26 d.
sprendimu Nr. KS-56 „Dėl konkurso transliavimo licencijai 89,1 MHz dažniu Marijampolėje gauti
rezultatų“  išduotą  transliavimo  licenciją  Nr. LC-471(R471)  (su  vėlesniais  pakeitimais)  radijo
programai „EXTRA FM“ transliuoti, Komisijos 2014 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. KS-112 „Dėl
konkurso transliavimo licencijai  89,3 MHz dažniu Utenoje gauti  rezultatų“ išduotą transliavimo
licenciją Nr. LC-477(R477) (su vėlesniais pakeitimais) radijo programai „EXTRA FM“ transliuoti,
Komisijos 2016 m. vasario 3 d. sprendimu Nr. KS-23 „Dėl konkurso transliavimo licencijai radijo
programai transliuoti, naudojant 91,5 MHz radijo dažnį, Ukmergėje gauti laimėtojo patvirtinimo ir
licencijos  išdavimo“ išduotą transliavimo licenciją  Nr. LC-493 (su vėlesniais  pakeitimais) radijo
programai „EXTRA FM“ transliuoti, Komisijos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. KS-85 „Dėl
konkurso  transliavimo  licencijai  radijo  programai  transliuoti,  naudojant  91,3  MHz radijo  dažnį
Raseiniuose,  gauti  laimėtojo  patvirtinimo  ir  licencijos  išdavimo“  išduotą  transliavimo  licenciją
Nr. LC-495 (su vėlesniais pakeitimais) radijo programai „EXTRA FM“ transliuoti, Komisijos 2020
m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. KS-34 „Dėl konkurso transliavimo licencijai radijo programai
transliuoti, naudojant 97,3 MHz radijo dažnį Plungėje, gauti nugalėtojo patvirtinimo ir licencijos
išdavimo“ išduotą transliavimo licenciją Nr. LC-514 (su vėlesniais pakeitimais) radijo programai
„EXTRA  FM“ transliuoti  ir  Komisijos  2024  m.  rugpjūčio  28  d.  sprendimu  Nr.  KS-126  „Dėl
konkurso  transliavimo  licencijai  radijo  programai  transliuoti,  naudojant  94,5  MHz radijo  dažnį

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Alytuje, gauti nugalėtojo patvirtinimo ir licencijos išdavimo“ išduotą transliavimo licenciją Nr. 
LC-514 radijo programai „EXTRA FM“ transliuoti  akcininkas Nedas Šinkūnas (                             
                                                                        )  pateikė  Komisijai  prašymą  perleisti  jam 
nuosavybės  teise  priklausančių  100  paprastųjų  vardinių  500  Eur  nominalios  vertės  UAB 
„Interbanga“ akcijų, sudarančių 100 proc. UAB „Interbanga“ akcijų ir suteikiančių 100 proc. visų 
balsų UAB All Media Radijas  (kodas 126021636, buveinės adresas: P. Lukšio g. 23 , Vilnius). 
UAB All  Media  Radijas  pateikė  prašymą  dėl  akcijų  įgijimo,  kuriame  prašo  leidimo  įgyti  100 
paprastųjų  vardinių  500 Eur  nominalios  vertės  UAB „Interbanga“  akcijų,  sudarančių  100 proc. 
UAB „Interbanga“ akcijų ir suteikiančių 100 proc. visų balsų, priklausančių Nedui Šinkūnui.

UAB All Media Radijas neatitinka aplinkybių, nurodytų Lietuvos Respublikos visuomenės 
informavimo įstatymo 22 straipsnio 5 dalies 4 ir 5 punktuose.

2. Konstatuoti, kad prašymai atitinka Aprašo 5 ir 6 punktuose nustatytus reikalavimus, taip 
pat nėra Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 22 straipsnio 5 dalyje ir Aprašo 
10  punkte  nurodytų  aplinkybių,  dėl  kurių  Komisija  privalo  atsisakyti  duoti  sutikimą  dėl 
transliuotojo ir (ar) retransliuotojo akcijų (dalių, pajų) ir (ar) kontrolės (valdymo) perleidimo.

3. Tenkinti prašymus ir sutikti, kad UAB „Interbanga“ (kodas 135912920, buveinės adresas: 
Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21) akcininkas Nedas Šinkūnas (

                                                                                       ) perleistų 100 proc., o UAB All 
Media Radijas (kodas 126021636, buveinės adresas: P. Lukšio g. 23 , Vilnius) įsigytų 100 proc. 
UAB „Interbanga“ akcijų ir balsų.

4. Išaiškinti, kad šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 
Regionų administraciniam teismui.

Pirmininkas Mantas Martišius 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos radijo ir televizijos komisija 188741498
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perleisti UAB "Interbanga" akcijas
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-17 Nr. KS-121
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vadim Gasperskij, Vedėjas, Teisės skyrius
Sertifikatas išduotas VADIM GASPERSKIJ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-12 08:13:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-03 13:03:55 – 2030-04-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Martišius, Pirmininkas
Sertifikatas išduotas MANTAS MARTIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-17 11:37:34 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-17 11:37:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-04 11:54:33 – 2028-09-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-17
12:02:33)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-17 12:02:33 DBSIS


